достатньої кількості тендерних пропозицій, визначеної цим Законом

14. Обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі
Оголошення про проведення відкритих торгів UA-2019-08-15-000420-a від 15.08.2019 року– участь
прийняв один учасник – ТОВ «ДНЕПРСТАН» з пропозицією на суму 273 243,00 грн. (двісті сімдесят
три тисячі двісті сорок три грн. 00 коп.) з ПДВ. Оголошення про проведення відкритих торгів –
UA-2019-09-27-000011-а від 27.09.2019 року. участь прийняв один учасник ТОВ «ДНЕПРСТАН»